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Temadag Multifunktionella skogslandskap 2 juni i Gysinge

Välkommen till vår temadag om Multifunktionella

skogslandskap.

SYFTET MED DAGEN är att belysa utmaningen i

hur brukandet av skog ska kunna tillgodose

samhällets behov och nå uppsatta mål för allt

från råvaror, biologisk mångfald och kolinlagring

till rekreation och landsbygdsutveckling. Frågor

kring översiktsplanering, skogsbruksmetoder och

samverkan kommer att tas upp.

PROGRAMMET växlar mellan föredrag,

gemensamma diskussioner och frågestunder

kring möjligheter och svårigheter att skapa

multifunktionella skogslandskap.

Dagen vänder sig i första hand kommunala

tjänstepersoner och politiker, men även andra

skogsägare och intresserade aktörer är

välkomna.

Datum & tid: Fredag 2 juni kl. 09.30 ‐ 16.00.

Fika och registrering från kl. 09.00

Plats: Hörsalen vid Café Udden, Benedicks väg 5,

811 97 Gysinge

Anmäl dig här senast 17 maj. Deltagande,

inklusive lunch och fika, är kostnadsfritt.

Frågor: Biosfärkoordinator Elias Regelin, e‐post,

076 ‐ 137 87 01

Arrangör: Biosfärområde Nedre Dalälven med

finansiering av Leader Nedre Dalälven.

BLAND TALARNA SER VI:

Per Angelstam, professor Inland Norway

University och SLU

‐ Hur förena olika intressen, värden och behov i

skogslandskapet?

Torbjörn Skytt, Tekn. Dr.

Ekoteknik/Miljövetenskap Mittuniversitetet

‐ Hur nyttja skogen för klimatet bästa?

Kolinlagring, lönsamhet och biologisk mångfald.

Kerstin Ström, Skogsstyrelsen

‐ Granbarkborreangrepp – hur förebygga och

hantera?

Leif Öster, Föreningen Skogens Mångbruk

‐ Aktuellt i skogspolitiken och debatten – en

kritisk granskning.

Bråda dagar för Biologisk Myggkontroll

Inom Biologisk Myggkontroll är det fullt upp.

De senaste veckorna har personalen bland

annat:

• varit ute med båten för att titta på några

av våra nytillkomna bekämpningsområden

och för att hitta bra ställen att räkna

stickmygglarver vid en översvämning.

• satt ut den första av våra egna peglar eller

vattennivågivare i Hallsjön vid Huddunge.

Dessa hjälper oss att ha koll på ändringar i

vattennivån på distans.

• tränat nya medarbetare i att "dippa", dvs

fånga och räkna stickmygglarver med en

"dipper" (en vit plastskål på ett skaft) samt i

att använda GPS‐utrustning.

• haft en informationskväll för alla lokala

"myggjägare" som hjälper till med insamling

av data inför en bekämpningsinsats.

• besökt och märkt ut nya

egenkontrollområden. Fem av totalt tolv

studieområden byts ut.

Invigning av nationalparkens nya entréer

Söndag 28 maj klockan 11.0015.00, Nationalparkens Huvudentré Nord, Mattön.

Färnebofjärdens nationalpark bjuder in

allmänheten till invigningen av de nya

entréerna. Varmt välkommen att fira med oss!

‐ Invigningsceremoni med Landshövding Per Bill.

‐ Teaterframträdande, sång och

folkmusikunderhållning.

‐ Aktiviteter för hela familjen.

‐ Träffa flera lokala aktörer som finns på plats

under dagen

Se mer information och program för dagen här.

Biosfärområde Nedre Dalälven medverkar med

tipspromenad och Biologisk Mygkontroll

berättar om sin verksamhet.

MatVärden bjuder på alkoholfria drinkar från

skogsbaren och smakprov på tilltugg från öppen

eld. Det kommer även finnas möjlighet att köpa

mat och dryck på plats.

Datum: Söndag 28 maj

Tid: Kl. 11.00 ‐ 15.00

Plats: Nationalparkens Huvudentré Nord,

Mattön

LIVnätverket arbetar vidare

Den 24 april hade LIV‐nätverket (LIV ‐ Laxfisk i

nedre Dalälven) fräff. Med på träffen var

deltagare från dussintalet fiskevårdsområden

från Bysjön till mynningen i havet,

länsstyrelsernas länsfiskekonsulenter och vi från

Nedre Dalälvens Intresseförening.

På programmet stod senaste nytt från

fiskevårdsområdena, nyheter från länsstyrelsen

angående regeringens pausning av den

nationella planen för omprövning av vattenkraft

(NAP), genomgång av regelförslag i fvof:erna och

planering av fortsättningen av nätverket.

Henrik Thomke är projektledare och ansvarig

inom biosfärområdets fokusområde Levande

vatten.

‐ Äntligen är vi igång igen! Känslan är att de 19

deltagarna i rummet uppskattade att få träffas,

utbyta erfarenheter och lyfta frågor att jobba

med, säger han.

‐ Omprövningen av moderna miljövillkor för

kraftbolagen har pausats med ett år av

Regeringen. För vår del av älven betyder det att

domstolsförhandlingen skjuts fram till februari

2025. Så nu ser vi fram emot att jobba för att

det kan komma igång och inte drabbas av

ytterligare störningar. Betydelsefullt blir då att

det i LIV‐området finns en beredskap och lokalt

väl förankrad planering för hur havsöringen och

laxen förvaltas på ett långsiktigt hållbart sätt.

Biologisk Myggkontroll kaliberar utrustningen

Biologisk Myggkontroll har varit i Österfärnebo

och kalibrerat den utrustning som används för

att sprida granulatet VectoBac G som används

vid bekämpingen av översvämningsmyggor. Den

här säsongen vill de testa ett finare och

jämnare granulat och för det behöver

spridarutrustningarna byggas om med ny

inmatningsteknik.

‐ Förhoppningen är att det nya granulatet gör

att vi kan sänka doseringen från elva kg till

kanske åtta kg per hektar, säger Martina

Schäfer, bekämpningsledare vid Biologisk

Myggkontroll. Just att minska doseringen är ett

av våra mål i handlingsplanen för 2023‐2025.

Biologisk Mygkontroll framför helikoptern

tillsammans med piloten och representanter för

företaget som tillverkar VectoBac G.

Vill du veta mer om Biologisk Myggkontroll? Kika

in på deras hemsida eller gå in och gilla deras

Instagram. @biologisk_myggkontroll

Vill du läsa mer om alla våra fokusområden och

specifikt målen som Biologisk Myggkontroll har

satt för 2023‐2025? Läs mer i vår handlingsplan.

Biologisk Myggkontroll har som mål att reducera

mängderna översvämningsmyggor till acceptabla

nivåer så att människorna ska kunna bo, leva

och vistas i Nedre Dalälven.

Nedre Dalälven | Kölnavägen 25 | 811 97 Gysinge

Vår e‐post | 0291 ‐ 211 80
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Temadag Multifunktionella skogslandskap 2 juni i Gysinge

Välkommen till vår temadag om Multifunktionella

skogslandskap.

SYFTET MED DAGEN är att belysa utmaningen i

hur brukandet av skog ska kunna tillgodose

samhällets behov och nå uppsatta mål för allt

från råvaror, biologisk mångfald och kolinlagring

till rekreation och landsbygdsutveckling. Frågor

kring översiktsplanering, skogsbruksmetoder och

samverkan kommer att tas upp.

PROGRAMMET växlar mellan föredrag,

gemensamma diskussioner och frågestunder

kring möjligheter och svårigheter att skapa

multifunktionella skogslandskap.

Dagen vänder sig i första hand kommunala

tjänstepersoner och politiker, men även andra

skogsägare och intresserade aktörer är

välkomna.

Datum & tid: Fredag 2 juni kl. 09.30 ‐ 16.00.

Fika och registrering från kl. 09.00

Plats: Hörsalen vid Café Udden, Benedicks väg 5,

811 97 Gysinge

Anmäl dig här senast 17 maj. Deltagande,

inklusive lunch och fika, är kostnadsfritt.

Frågor: Biosfärkoordinator Elias Regelin, e‐post,

076 ‐ 137 87 01

Arrangör: Biosfärområde Nedre Dalälven med

finansiering av Leader Nedre Dalälven.

BLAND TALARNA SER VI:

Per Angelstam, professor Inland Norway

University och SLU

‐ Hur förena olika intressen, värden och behov i

skogslandskapet?

Torbjörn Skytt, Tekn. Dr.

Ekoteknik/Miljövetenskap Mittuniversitetet

‐ Hur nyttja skogen för klimatet bästa?

Kolinlagring, lönsamhet och biologisk mångfald.

Kerstin Ström, Skogsstyrelsen

‐ Granbarkborreangrepp – hur förebygga och

hantera?

Leif Öster, Föreningen Skogens Mångbruk

‐ Aktuellt i skogspolitiken och debatten – en

kritisk granskning.

Bråda dagar för Biologisk Myggkontroll

Inom Biologisk Myggkontroll är det fullt upp.

De senaste veckorna har personalen bland

annat:

• varit ute med båten för att titta på några

av våra nytillkomna bekämpningsområden

och för att hitta bra ställen att räkna

stickmygglarver vid en översvämning.

• satt ut den första av våra egna peglar eller

vattennivågivare i Hallsjön vid Huddunge.

Dessa hjälper oss att ha koll på ändringar i

vattennivån på distans.

• tränat nya medarbetare i att "dippa", dvs

fånga och räkna stickmygglarver med en

"dipper" (en vit plastskål på ett skaft) samt i

att använda GPS‐utrustning.

• haft en informationskväll för alla lokala

"myggjägare" som hjälper till med insamling

av data inför en bekämpningsinsats.

• besökt och märkt ut nya

egenkontrollområden. Fem av totalt tolv

studieområden byts ut.

Invigning av nationalparkens nya entréer

Söndag 28 maj klockan 11.0015.00, Nationalparkens Huvudentré Nord, Mattön.

Färnebofjärdens nationalpark bjuder in

allmänheten till invigningen av de nya

entréerna. Varmt välkommen att fira med oss!

‐ Invigningsceremoni med Landshövding Per Bill.

‐ Teaterframträdande, sång och

folkmusikunderhållning.

‐ Aktiviteter för hela familjen.

‐ Träffa flera lokala aktörer som finns på plats

under dagen

Se mer information och program för dagen här.

Biosfärområde Nedre Dalälven medverkar med

tipspromenad och Biologisk Mygkontroll

berättar om sin verksamhet.

MatVärden bjuder på alkoholfria drinkar från

skogsbaren och smakprov på tilltugg från öppen

eld. Det kommer även finnas möjlighet att köpa

mat och dryck på plats.

Datum: Söndag 28 maj

Tid: Kl. 11.00 ‐ 15.00

Plats: Nationalparkens Huvudentré Nord,

Mattön

LIVnätverket arbetar vidare

Den 24 april hade LIV‐nätverket (LIV ‐ Laxfisk i

nedre Dalälven) fräff. Med på träffen var

deltagare från dussintalet fiskevårdsområden

från Bysjön till mynningen i havet,

länsstyrelsernas länsfiskekonsulenter och vi från

Nedre Dalälvens Intresseförening.

På programmet stod senaste nytt från

fiskevårdsområdena, nyheter från länsstyrelsen

angående regeringens pausning av den

nationella planen för omprövning av vattenkraft

(NAP), genomgång av regelförslag i fvof:erna och

planering av fortsättningen av nätverket.

Henrik Thomke är projektledare och ansvarig

inom biosfärområdets fokusområde Levande

vatten.

‐ Äntligen är vi igång igen! Känslan är att de 19

deltagarna i rummet uppskattade att få träffas,

utbyta erfarenheter och lyfta frågor att jobba

med, säger han.

‐ Omprövningen av moderna miljövillkor för

kraftbolagen har pausats med ett år av

Regeringen. För vår del av älven betyder det att

domstolsförhandlingen skjuts fram till februari

2025. Så nu ser vi fram emot att jobba för att

det kan komma igång och inte drabbas av

ytterligare störningar. Betydelsefullt blir då att

det i LIV‐området finns en beredskap och lokalt

väl förankrad planering för hur havsöringen och

laxen förvaltas på ett långsiktigt hållbart sätt.

Biologisk Myggkontroll kaliberar utrustningen

Biologisk Myggkontroll har varit i Österfärnebo

och kalibrerat den utrustning som används för

att sprida granulatet VectoBac G som används

vid bekämpingen av översvämningsmyggor. Den

här säsongen vill de testa ett finare och

jämnare granulat och för det behöver

spridarutrustningarna byggas om med ny

inmatningsteknik.

‐ Förhoppningen är att det nya granulatet gör

att vi kan sänka doseringen från elva kg till

kanske åtta kg per hektar, säger Martina

Schäfer, bekämpningsledare vid Biologisk

Myggkontroll. Just att minska doseringen är ett

av våra mål i handlingsplanen för 2023‐2025.

Biologisk Mygkontroll framför helikoptern

tillsammans med piloten och representanter för

företaget som tillverkar VectoBac G.

Vill du veta mer om Biologisk Myggkontroll? Kika

in på deras hemsida eller gå in och gilla deras

Instagram. @biologisk_myggkontroll

Vill du läsa mer om alla våra fokusområden och

specifikt målen som Biologisk Myggkontroll har

satt för 2023‐2025? Läs mer i vår handlingsplan.

Biologisk Myggkontroll har som mål att reducera

mängderna översvämningsmyggor till acceptabla

nivåer så att människorna ska kunna bo, leva

och vistas i Nedre Dalälven.

Nedre Dalälven | Kölnavägen 25 | 811 97 Gysinge

Vår e‐post | 0291 ‐ 211 80
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Klicka här för att avregistrera din adress

Skickat med Paloma

https://l10460n.c.plma.se/?q=007675160046&TId=1


Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Nyhetsbrev nr 2 2023 | Biosfärområde Nedre Dalälven| Nedre Dalälvens Intresseförening (NeDa)

Temadag Multifunktionella skogslandskap 2 juni i Gysinge

Välkommen till vår temadag om Multifunktionella

skogslandskap.

SYFTET MED DAGEN är att belysa utmaningen i

hur brukandet av skog ska kunna tillgodose

samhällets behov och nå uppsatta mål för allt

från råvaror, biologisk mångfald och kolinlagring

till rekreation och landsbygdsutveckling. Frågor

kring översiktsplanering, skogsbruksmetoder och

samverkan kommer att tas upp.

PROGRAMMET växlar mellan föredrag,

gemensamma diskussioner och frågestunder

kring möjligheter och svårigheter att skapa

multifunktionella skogslandskap.

Dagen vänder sig i första hand kommunala

tjänstepersoner och politiker, men även andra

skogsägare och intresserade aktörer är

välkomna.

Datum & tid: Fredag 2 juni kl. 09.30 ‐ 16.00.

Fika och registrering från kl. 09.00

Plats: Hörsalen vid Café Udden, Benedicks väg 5,

811 97 Gysinge

Anmäl dig här senast 17 maj. Deltagande,

inklusive lunch och fika, är kostnadsfritt.

Frågor: Biosfärkoordinator Elias Regelin, e‐post,

076 ‐ 137 87 01

Arrangör: Biosfärområde Nedre Dalälven med

finansiering av Leader Nedre Dalälven.

BLAND TALARNA SER VI:

Per Angelstam, professor Inland Norway

University och SLU

‐ Hur förena olika intressen, värden och behov i

skogslandskapet?

Torbjörn Skytt, Tekn. Dr.

Ekoteknik/Miljövetenskap Mittuniversitetet

‐ Hur nyttja skogen för klimatet bästa?

Kolinlagring, lönsamhet och biologisk mångfald.

Kerstin Ström, Skogsstyrelsen

‐ Granbarkborreangrepp – hur förebygga och

hantera?

Leif Öster, Föreningen Skogens Mångbruk

‐ Aktuellt i skogspolitiken och debatten – en

kritisk granskning.

Bråda dagar för Biologisk Myggkontroll

Inom Biologisk Myggkontroll är det fullt upp.

De senaste veckorna har personalen bland

annat:

• varit ute med båten för att titta på några

av våra nytillkomna bekämpningsområden

och för att hitta bra ställen att räkna

stickmygglarver vid en översvämning.

• satt ut den första av våra egna peglar eller

vattennivågivare i Hallsjön vid Huddunge.

Dessa hjälper oss att ha koll på ändringar i

vattennivån på distans.

• tränat nya medarbetare i att "dippa", dvs

fånga och räkna stickmygglarver med en

"dipper" (en vit plastskål på ett skaft) samt i

att använda GPS‐utrustning.

• haft en informationskväll för alla lokala

"myggjägare" som hjälper till med insamling

av data inför en bekämpningsinsats.

• besökt och märkt ut nya

egenkontrollområden. Fem av totalt tolv

studieområden byts ut.

Invigning av nationalparkens nya entréer

Söndag 28 maj klockan 11.0015.00, Nationalparkens Huvudentré Nord, Mattön.

Färnebofjärdens nationalpark bjuder in

allmänheten till invigningen av de nya

entréerna. Varmt välkommen att fira med oss!

‐ Invigningsceremoni med Landshövding Per Bill.

‐ Teaterframträdande, sång och

folkmusikunderhållning.

‐ Aktiviteter för hela familjen.

‐ Träffa flera lokala aktörer som finns på plats

under dagen

Se mer information och program för dagen här.

Biosfärområde Nedre Dalälven medverkar med

tipspromenad och Biologisk Mygkontroll

berättar om sin verksamhet.

MatVärden bjuder på alkoholfria drinkar från

skogsbaren och smakprov på tilltugg från öppen

eld. Det kommer även finnas möjlighet att köpa

mat och dryck på plats.

Datum: Söndag 28 maj

Tid: Kl. 11.00 ‐ 15.00

Plats: Nationalparkens Huvudentré Nord,

Mattön

LIVnätverket arbetar vidare

Den 24 april hade LIV‐nätverket (LIV ‐ Laxfisk i

nedre Dalälven) fräff. Med på träffen var

deltagare från dussintalet fiskevårdsområden

från Bysjön till mynningen i havet,

länsstyrelsernas länsfiskekonsulenter och vi från

Nedre Dalälvens Intresseförening.

På programmet stod senaste nytt från

fiskevårdsområdena, nyheter från länsstyrelsen

angående regeringens pausning av den

nationella planen för omprövning av vattenkraft

(NAP), genomgång av regelförslag i fvof:erna och

planering av fortsättningen av nätverket.

Henrik Thomke är projektledare och ansvarig

inom biosfärområdets fokusområde Levande

vatten.

‐ Äntligen är vi igång igen! Känslan är att de 19

deltagarna i rummet uppskattade att få träffas,

utbyta erfarenheter och lyfta frågor att jobba

med, säger han.

‐ Omprövningen av moderna miljövillkor för

kraftbolagen har pausats med ett år av

Regeringen. För vår del av älven betyder det att

domstolsförhandlingen skjuts fram till februari

2025. Så nu ser vi fram emot att jobba för att

det kan komma igång och inte drabbas av

ytterligare störningar. Betydelsefullt blir då att

det i LIV‐området finns en beredskap och lokalt

väl förankrad planering för hur havsöringen och

laxen förvaltas på ett långsiktigt hållbart sätt.

Biologisk Myggkontroll kaliberar utrustningen

Biologisk Myggkontroll har varit i Österfärnebo

och kalibrerat den utrustning som används för

att sprida granulatet VectoBac G som används

vid bekämpingen av översvämningsmyggor. Den

här säsongen vill de testa ett finare och

jämnare granulat och för det behöver

spridarutrustningarna byggas om med ny

inmatningsteknik.

‐ Förhoppningen är att det nya granulatet gör

att vi kan sänka doseringen från elva kg till

kanske åtta kg per hektar, säger Martina

Schäfer, bekämpningsledare vid Biologisk

Myggkontroll. Just att minska doseringen är ett

av våra mål i handlingsplanen för 2023‐2025.

Biologisk Mygkontroll framför helikoptern

tillsammans med piloten och representanter för

företaget som tillverkar VectoBac G.

Vill du veta mer om Biologisk Myggkontroll? Kika

in på deras hemsida eller gå in och gilla deras

Instagram. @biologisk_myggkontroll

Vill du läsa mer om alla våra fokusområden och

specifikt målen som Biologisk Myggkontroll har

satt för 2023‐2025? Läs mer i vår handlingsplan.

Biologisk Myggkontroll har som mål att reducera

mängderna översvämningsmyggor till acceptabla

nivåer så att människorna ska kunna bo, leva

och vistas i Nedre Dalälven.

Nedre Dalälven | Kölnavägen 25 | 811 97 Gysinge

Vår e‐post | 0291 ‐ 211 80

Vår hemsida

Klicka här för att avregistrera din adress
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Temadag Multifunktionella skogslandskap 2 juni i Gysinge

Välkommen till vår temadag om Multifunktionella

skogslandskap.

SYFTET MED DAGEN är att belysa utmaningen i

hur brukandet av skog ska kunna tillgodose

samhällets behov och nå uppsatta mål för allt

från råvaror, biologisk mångfald och kolinlagring

till rekreation och landsbygdsutveckling. Frågor

kring översiktsplanering, skogsbruksmetoder och

samverkan kommer att tas upp.

PROGRAMMET växlar mellan föredrag,

gemensamma diskussioner och frågestunder

kring möjligheter och svårigheter att skapa

multifunktionella skogslandskap.

Dagen vänder sig i första hand kommunala

tjänstepersoner och politiker, men även andra

skogsägare och intresserade aktörer är

välkomna.

Datum & tid: Fredag 2 juni kl. 09.30 ‐ 16.00.

Fika och registrering från kl. 09.00

Plats: Hörsalen vid Café Udden, Benedicks väg 5,

811 97 Gysinge

Anmäl dig här senast 17 maj. Deltagande,

inklusive lunch och fika, är kostnadsfritt.

Frågor: Biosfärkoordinator Elias Regelin, e‐post,

076 ‐ 137 87 01

Arrangör: Biosfärområde Nedre Dalälven med

finansiering av Leader Nedre Dalälven.

BLAND TALARNA SER VI:

Per Angelstam, professor Inland Norway

University och SLU

‐ Hur förena olika intressen, värden och behov i

skogslandskapet?

Torbjörn Skytt, Tekn. Dr.

Ekoteknik/Miljövetenskap Mittuniversitetet

‐ Hur nyttja skogen för klimatet bästa?

Kolinlagring, lönsamhet och biologisk mångfald.

Kerstin Ström, Skogsstyrelsen

‐ Granbarkborreangrepp – hur förebygga och

hantera?

Leif Öster, Föreningen Skogens Mångbruk

‐ Aktuellt i skogspolitiken och debatten – en

kritisk granskning.

Bråda dagar för Biologisk Myggkontroll

Inom Biologisk Myggkontroll är det fullt upp.

De senaste veckorna har personalen bland

annat:

• varit ute med båten för att titta på några

av våra nytillkomna bekämpningsområden

och för att hitta bra ställen att räkna

stickmygglarver vid en översvämning.

• satt ut den första av våra egna peglar eller

vattennivågivare i Hallsjön vid Huddunge.

Dessa hjälper oss att ha koll på ändringar i

vattennivån på distans.

• tränat nya medarbetare i att "dippa", dvs

fånga och räkna stickmygglarver med en

"dipper" (en vit plastskål på ett skaft) samt i

att använda GPS‐utrustning.

• haft en informationskväll för alla lokala

"myggjägare" som hjälper till med insamling

av data inför en bekämpningsinsats.

• besökt och märkt ut nya

egenkontrollområden. Fem av totalt tolv

studieområden byts ut.

Invigning av nationalparkens nya entréer

Söndag 28 maj klockan 11.0015.00, Nationalparkens Huvudentré Nord, Mattön.

Färnebofjärdens nationalpark bjuder in

allmänheten till invigningen av de nya

entréerna. Varmt välkommen att fira med oss!

‐ Invigningsceremoni med Landshövding Per Bill.

‐ Teaterframträdande, sång och

folkmusikunderhållning.

‐ Aktiviteter för hela familjen.

‐ Träffa flera lokala aktörer som finns på plats

under dagen

Se mer information och program för dagen här.

Biosfärområde Nedre Dalälven medverkar med

tipspromenad och Biologisk Mygkontroll

berättar om sin verksamhet.

MatVärden bjuder på alkoholfria drinkar från

skogsbaren och smakprov på tilltugg från öppen

eld. Det kommer även finnas möjlighet att köpa

mat och dryck på plats.

Datum: Söndag 28 maj

Tid: Kl. 11.00 ‐ 15.00

Plats: Nationalparkens Huvudentré Nord,

Mattön

LIVnätverket arbetar vidare

Den 24 april hade LIV‐nätverket (LIV ‐ Laxfisk i

nedre Dalälven) fräff. Med på träffen var

deltagare från dussintalet fiskevårdsområden

från Bysjön till mynningen i havet,

länsstyrelsernas länsfiskekonsulenter och vi från

Nedre Dalälvens Intresseförening.

På programmet stod senaste nytt från

fiskevårdsområdena, nyheter från länsstyrelsen

angående regeringens pausning av den

nationella planen för omprövning av vattenkraft

(NAP), genomgång av regelförslag i fvof:erna och

planering av fortsättningen av nätverket.

Henrik Thomke är projektledare och ansvarig

inom biosfärområdets fokusområde Levande

vatten.

‐ Äntligen är vi igång igen! Känslan är att de 19

deltagarna i rummet uppskattade att få träffas,

utbyta erfarenheter och lyfta frågor att jobba

med, säger han.

‐ Omprövningen av moderna miljövillkor för

kraftbolagen har pausats med ett år av

Regeringen. För vår del av älven betyder det att

domstolsförhandlingen skjuts fram till februari

2025. Så nu ser vi fram emot att jobba för att

det kan komma igång och inte drabbas av

ytterligare störningar. Betydelsefullt blir då att

det i LIV‐området finns en beredskap och lokalt

väl förankrad planering för hur havsöringen och

laxen förvaltas på ett långsiktigt hållbart sätt.

Biologisk Myggkontroll kaliberar utrustningen

Biologisk Myggkontroll har varit i Österfärnebo

och kalibrerat den utrustning som används för

att sprida granulatet VectoBac G som används

vid bekämpingen av översvämningsmyggor. Den

här säsongen vill de testa ett finare och

jämnare granulat och för det behöver

spridarutrustningarna byggas om med ny

inmatningsteknik.

‐ Förhoppningen är att det nya granulatet gör

att vi kan sänka doseringen från elva kg till

kanske åtta kg per hektar, säger Martina

Schäfer, bekämpningsledare vid Biologisk

Myggkontroll. Just att minska doseringen är ett

av våra mål i handlingsplanen för 2023‐2025.

Biologisk Mygkontroll framför helikoptern

tillsammans med piloten och representanter för

företaget som tillverkar VectoBac G.

Vill du veta mer om Biologisk Myggkontroll? Kika

in på deras hemsida eller gå in och gilla deras

Instagram. @biologisk_myggkontroll

Vill du läsa mer om alla våra fokusområden och

specifikt målen som Biologisk Myggkontroll har

satt för 2023‐2025? Läs mer i vår handlingsplan.

Biologisk Myggkontroll har som mål att reducera

mängderna översvämningsmyggor till acceptabla

nivåer så att människorna ska kunna bo, leva

och vistas i Nedre Dalälven.
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